
 
MARCH 8, 2024 
 
TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:  
 
Note:  The following Addendum shall become part of the contract documents, and the bidder shall 

provide for all work as required by this Addendum. Acknowledge receipt of the Addendum on 
the Bid Proposal Form. 

 
Specifications/Clarifications: 
 
Please use the attached Addendum 1 Certification of Compliance when submitting your proposal. 
 

1. Question: Under Compensation, there is no mention of asking for a proposal for the geotechnical 
engineering services specifically for the project.  It is only asking for a Fee Schedule, Billing Practices, 
and additional costs.  Can you please confirm that the District is seeking a firm proposal for the scope 
of services listed in Exhibit A. 
Answer: The district is seeking the Geo-Technical Services outline in Exhibit A 
 

2. Question: If you are requesting a proposal/estimate for the project, shall we assume After 
Hours/Weekend Work due to live campus conditions? 
Answer: No 
 

3. Question: Do the tabs count towards the 50 page limit? 
Answer: The tabs to not count as part of the 50 page limit. 
 

4. Question: Would the District consider the attached insert as part of the contract/agreement? 
Answer: The district will not consider the attached insert as part of the contract agreement.  
 
 

Responses to RFI's will be provided via addenda posted on the district's website at www.rowlandschools.org  
 
The vendor must check the district's website for any addendum before submitting their proposal.  

 
 
 
 

 
Rosana McLeod 
 

             Director of Purchasing 

 
 
 

ROWLAND UNIFIED SCHOOL DISTRICT 
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                     ADDENDUM 1 
GEO-TECHNICAL (SOILS) ENGINEERING CONSULTANT 

SERVICES 
NOGALES HIGH SCHOOL NEW BUILDING & AQUATICS 
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